平成２７年９月１日

ＰＴＡ会員 様

富川高等学校ＰＴＡ会 長  加 藤 義 昭

   平成２７年度校内マラソン大会の支援について（お願い）

 初秋の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校のＰＴＡ活動に、ご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、今年度は校内マラソン大会を次の日程で開催いたします。生徒は体育の授業

をとおし、日々練習を重ねているところがですが、当日は生徒の健康維持のため、Ｐ

ＴＡで生徒に「豚汁」の提供と給水支援を行います。

 つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、予定を調整するなどして、ぜひと

もご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 程  平成２７年９月３０日（水） 小雨決行 雨天中止

２ 時 間  ９時～１２時３０分（お手伝いの時間）

   女子  ８ｋｍ  女子スタート １０：１５

        男子 １０ｋｍ  男子スタート １０：２０

        ※豚汁の提供は１１：００の予定です

３ 内 容  ①豚汁の調理と提供(学校)

        ②給水ポイント（１ヶ所）で給水支援

尚、準備の都合上、出欠票を９月２４日（木）までに担任に提出してください。

                キリトリ

出 欠 票

９月３０日（水）校内マラソン大会の手伝いに   ※ □をチェックしてください。

□参加できます   （９：００～１２：３０）

 □参加できません  （※どちらかにチェックして提出してください）

生徒氏名   年   組

参加保護者氏名